
1

第一章 询比采购公告

项目编号：POWERCHINA-0103010-240161

一、采购条件

受中国电建水电三局制造安装公司（以下简称“采购人”）委托，中国电力建设股

份有限公司/中国水利水电第三工程局有限公司设备物资集中采购中心（以下简称“采

购机构”）以询比采购的方式，采购钢材一批，计划使用中国水利水电第三工程局有限

公司自有资金及银行贷款用于本次询比后所签订合同的支付。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：洛惠渠龙首坝水库项目：洛惠渠龙首坝水库坝址处于北洛河下游的

澄城县交道镇樊家川村，坝址以上控制流域面积 25111km2，坝址距澄城县城 17km，距

蒲城县城 27km。工程任务为农业灌溉多年平均设计供水量 8770.6 万 m3。水库正常蓄水

位 412.00m，死水位 905.0m，水库总库容 990 万 m3，设计洪水位为 410.46m，校核洪水

位为 413.10m3。

瓦瓦抽蓄闸门项目 WAWA 抽水蓄能项目位于菲律宾吕宋岛黎刹省，位于马尼拉大区

奎松市以东约 20 公里，奎松市位于马尼拉市的东侧。 项目区域位于马科斯高速公路以

北约 8公里直线距离，安提波罗市马科斯高速公路与苏穆龙高速公路交叉口东北约 13.5

公里直线距离，完全位于马里基纳盆地保护景观内。NTP1 阶段工程主要建筑物有：75m

深的闸门竖井、115m 长的尾水隧洞、34m 长的下库进出水口为主。本项目金属结构安装

范围为竖井事故闸门、工作闸门以及尾水拦污栅、二期预埋件的安装及闸门安装调试。

2、采购范围：钢板、型材一批。

3、采购数量

序

号
材料名称 规格材质 单位 需要数量 技术标准 板宽/米数 备注

泄洪闸检修门 1套、泄洪闸闸顶门机轨道梁 7套、泄洪闸弧形工作门 4套

1 不锈钢 δ6-12Cr18Ni9 吨 2 GB/T 4237 70×520000



2

2 不锈钢 δ10-12Cr18Ni9 吨 1 GB/T 4237
90×180

（565 件）

3 钢板 δ10-Q355C 吨 1.405 GB/T1591

4 钢板 δ12-Q355C 吨 55 GB/T1591 B=2100mm

5 钢板 δ14-Q355C 吨 86.708 GB/T1591 B=2500mm

6 钢板 δ16-Q355C 吨 16 GB/T1591 B=2200mm

7 钢板 δ20-Q355C. 吨 460.189 GB/T1591 B=2500mm

8 钢板 δ20-Q355C 吨 59.911 GB/T1591 B=2300mm

9 钢板 δ25-Q355C 吨 27.626 GB/T1591 B=2500mm

10 钢板 δ30-Q355C 吨 185.994 GB/T1591 B=2320mm

11 钢板 δ36-Q355C 吨 3.589 GB/T1591 B=2120mm

12 钢板 δ40-Q355C 吨 416 GB/T1591 B=2100mm

13 钢板 δ45-Q355C 吨 15 GB/T1591 B=2600mm

14 钢板 δ50-Q355C 吨 4.155 GB/T1591 B=2120mm

15 钢板 δ55-Q355C 吨 10 GB/T1591 B=2600mm

16 钢板 δ60-Q355C 吨 0.261 GB/T1591

17 圆钢 Φ48-Q355B 吨 3.354 GB/T 699 L=236m

18 圆钢 Φ90-20# 吨 0.134 GB/T 699

19 不锈钢管 Φ102×3 吨 0.559 GB/T 14976 L=75.5m

20 不锈钢管 Φ50.8×3 吨 3.499 GB/T 14976 L=980m

21 不锈钢管 Φ63.5×3.5 吨 3.556 GB/T 14976 L=680m

22 不锈钢管 Φ76.3×3.5 吨 3.302 GB/T 14976 L=520m



3

23 槽钢 ［25b 吨 9.933 GB/T706 L=317.0m

24 工字钢 Ⅰ40b 吨 36.754 GB/T706 L=497.5m

25 钢管 Φ32.8×3 吨 1.403 GB 3091 L=637.5m

合计： 1407.332

4、交货时间：2024 年 11 月 15 日或根据买方实际施工进度需要一次完成交货，（详

细交货规格、数量以备货通知单为准，具体供货时间由买方签约时另行约定,依据工地

需求一次组织供应）。

5、交货地点：陕西省安康市汉滨区江北张玲机械制造厂项目部指定地点。

6、质量要求：

6.1 产品必须符合国家标准及行业标准；

6.2 本次招标物资应按照上面所列出的标准和规程实施和进行验收、试验。本招标

文件所指标准或规程为最新版。

7、其他：交货方式：车板交货。

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求：

1、供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资本金

5000 万人民币及以上，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书（环境、职业健

康证书可根据要求添加），产品取得有效期内的质量管理体系认证书。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金 300

万元人民币及以上，必须具有生产厂家的授权代理书，且其代理的生产厂家须满足第 1

条生产厂家资格条件的要求。

制造企业及其代理商可以同时参加。

3、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、供应商应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别），在近 3 年内的供货合

同不少于 3个，且签订单项合同金额均在 100 万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

5、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。



4

6、其它技术要求。

7、本次采购不接受联合体投标。

四、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024 年 11 月

06 日 17:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。

五、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为 2024 年 11 月 8 日 15

时 00 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交等流程

须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线递交响应文件，办理方

式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）

请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数

字证书，并严格按照要求进行在线递交响应文件，因操作流程失误造成的响应文件递交

失败将由供应商自行承担后果。

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

2、响应文件递交截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所

有已购买采购文件的供应商。

3、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第三工程局有限

公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开启。因供应商

自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响应文件无法递交和开启的，由供应

商承担其全部后果。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。



5

六、发布公告的媒介

本次询比采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和

集采平台（https://ec.powerchina.cn）和上发布。

七、联系方式

采 购 人： 中国水利水电第三工程局有限公司制造安装公司

地 址：陕西省西安市国际港务区港安路 1815 号中国电建西北总部

邮 编：710032

联 系 人：陈婷媛

电 话：15686215143

项目联系人：谢志欢

电 话：18700915606

招标机构：中国水利水电第三工程局有限公司设备物资集中采购中心

地 址：陕西省西安市浐灞区世博大道 4069 号

邮 编：710024

八、提出异议的渠道和方式

电话：029-88065113

电子邮箱：制安分局设备物资部<zafjsbwzb_sd3@powerchina.cn>

九、纪检监督机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书面形式

向中国水利水电第三工程局有限公司纪委办公室（电话：029-86267403）提出投诉。


	第一章  询比采购公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、提出异议的渠道和方式
	九、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:40:17+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




